4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.
ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m
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Risultati

N

POS P IT COGNOME E NOME

13/03/2021 - 17:23

FILIGHEDDU Dmitrij
CUCCHI Thomas
DE SIMONE Fabio

1 MIRESSI Alessandro
2 BORI Alessandro

3 NATTA Cristian

4 BERGOGLIO Andrea
5 FERRO Stefano

6

7

8

Pubblicata: 13/03/2021 ore 18:41

TORINO 13-14/03/2021

ANNO NAZ  SOCIETA'

50 m Stile Libero - SENIOR MASCHI

1998
1997
1997
2000
1997
1999
2000
2000

ITA
LIG
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Centro Nuoto Torino

In Sport Rane Rosse
Swimming Club Alessandria
Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd

Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Blu Sport ssd - Orbassano
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GS Fiamme Or
Fiamme Giall
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ARRIVO

2243
22.71
23.33
24.10
26.32
26.87
26.99
27.41

PUNTI Record

Comunicato 37
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